
KOSZTORYS ZEROWY

NAZWA INWESTYCJI: Wymiana pokrycia dachowego
ADRES INWESTYCJI: ul. Leszczyńskiego 1, 64-130 Rydzyna
NAZWA INWESTORA: Gmina Rydzyna
ADRES INWESTORA: ul. Rynek 1, 64-130 Rydzyna

Stawka roboczogodziny 0,00 zł

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

0,00 zł

SŁOWNIE: zero i 00/100 zł

mgr inż. Maciej Bonkowski
upr. bud. do kierowania
robotami bud. bez ograniczeń
w spec. konstr.-bud.
nr ewid. WKP/0194/OWOK/10

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1		Roboty dekarско - ciesielskie				
1 d.1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	$14,67 * 2 = 29,340$	0,00	0,00
2 d.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	12,388	0,00	0,00
3 d.1	KNR 4-04 0507-02	Rozebranie podwójnego pokrycia dachowego z dachówki karpiówki	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
4 d.1	KNR 19-01 0425-02	Rozebranie ołączenia połaci dachu o nachyleniu 85-120 %	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
5 d.1	KNR 4-01 0430-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 * 0,20 = 41,780$	0,00	0,00
6 d.1	kalk. własna	Montaż elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 * 0,20 = 41,780$	0,00	0,00
7 d.1	kalk. własna	Impregnacja więźby dachowej	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
8 d.1	KNR AT-09 0101-02	Łaczenie - rozstaw łat 20 cm	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
9 d.1	KNR AT-09 0101-02	Łaczenie - rozstaw łat 20 cm	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
10 d.1	KNR AT-09 0103-01	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,60 m	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
11 d.1	KNR AT-09 0802-06	Blachodachówka z blachy powlekanej - dachy o nachyleniu połaci ponad 85% i pow. ponad 50 m2	m2	$(14,67 * 2) * 7,12 = 208,901$	0,00	0,00
12 d.1	KNR AT-09 0802-09	Blachodachówka z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - wiatrownice szczytowe	m	$7,12 * 4 = 28,480$	0,00	0,00
13 d.1	KNR AT-09 0802-10	Blachodachówka z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - gąsior	m	14,670	0,00	0,00
14 d.1	KNR AT-09 0802-08	Blachodachówka z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu	m2	22,070	0,00	0,00
15 d.1	KNNR-W 2 W0501-04	Rynny z blachy ocynkowanej	m	$17,67 * 2 = 35,340$	0,00	0,00
16 d.1	KNR 2-02 1604-01/02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 8 m - ekstrapolacja	m2	$15,5 * 2 * 8,0 = 248,000$	0,00	0,00
17 d.1	NNRNKB 202 1622a-01	(z.VIII) Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2	$15,5 * 2 * 8,0 = 248,000$	0,00	0,00
18 d.1	kalk. własna	Opłata za utylizację gruzu	m3	$(14,67 * 2) * 7,12 * 0,03 = 6,267$	0,00	0,00
Razem dział: Roboty dekarско - ciesielskie						0,00
2		Roboty elektryczne				
19 d.2	KNR 5-08 0604-07	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu stromym pokrytym blachą	m	$14,67 + 7,12 * 4 = 43,150$	0,00	0,00
20 d.2	KNR 5-08 0615-04	Montaż zwodów pionowych z pręta ocynkowanego o śr. 18 mm na dachu lub dymniku stromym	szt.	3,000	0,00	0,00
21 d.2	KNR 5-08 0607-02	Montaż przewodów odprowadzających instalacji odgromowej na budynkach na cegle z wykonaniem otworu ręcznie - pręt o śr. do 10 mm	m	$8,0 * 4 = 32,000$	0,00	0,00

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
22 d.2	KNR 5-08 0613-01	Montaż uziomu rurowego lub ze stali profilowej wykonanego przez wbijanie młotem ręcznym - długość uziemiacza do 2 m - grunt kat. I-II	szt.	4,000	0,00	0,00
23 d.2	KNR 5-08 0619-05	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-drut w instalacji uziemiającej i odgromowej	szt.	8,000	0,00	0,00
Razem dział: Roboty elektryczne						0,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						0,00